закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (із
змінами) та підпункту 1 пункту 10.3. договору
№1/24 від 29.12.2023 зменшити суму договору на 16
362,49 грн з ПДВ (шістнадцять тисяч триста
шістдесят дві грн 49 коп. з ПДВ), у т.ч. ПДВ 2
727,08 грн (дві тисячі сімсот двадцять сім грн 08
коп.) та викласти пункт 3.1. договору №1/24 від
29.12.2023 у такій редакції: «3.1. Сума цього
договору становить 140 469,51 грн з ПДВ (сто сорок
тисяч чотириста шістдесят дев’ять грн 51 коп. з
ПДВ), у т.ч. ПДВ 23 411,59 грн (двадцять три тисячі
чотириста одинадцять грн 59 коп. ).».